Р Е Ш Е Н И Е
12 марта 2024 года  № 85/2-5

Калтасы

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской

Федерации, передаваемых участковым избирательным комиссиям

Территориальная избирательная комиссия муниципального района

Калтасинский район Республики Башкортостан р е ш и л а:

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее

количество специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для

голосования на выборах Президента Российской Федерации (далее – марки):

№ п/п

Номер

избирательного

участка

Количество марок Номера листов

1 2187  1170 0053623 - 0053646

2 2188  615 0053646 - 0053658

3 2189  1236 0053658 - 0053683

4 2190  874 0053683 - 0053700

5 2191  366 0053700 - 0053708

6 2192  341 0053708 - 0053715

7 2193  463 0053715 - 0053724

8 2194  150 0053724 - 0053727

9 2195  540 0053727 - 0053738

10 2196  765 0053738 - 0053753

11 2197  296 0053753 - 0053759

12 2198  288 0053759 - 0053765

13 2199  233 0053765 – 0053769

14 2200  398 0053769 – 0053777

15 2201  192 0053777 – 0053781

16 2202  410 0053781 – 0053789

17 2203  286 0053789 – 0053795

18 2204  170 0053795 – 0053798

19 2205  336 0053798 – 0053805

20 2206  293 0053805 – 0053811

21 2207  293 0053811 – 0053817

22 2208  185 0053817 – 0053820

23 2209  202 0053821 – 0053825

24 2210  258 0053825 – 0053830

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАЛТАСИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ҠАЛТАСЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

25 2211  301 0053830 – 0053836

26 2212  653 0053836 – 0053849

27 2213  85 0053849 – 0053850

28 2214  848 0053850 – 0053867

29 2215  334 0053867 – 0053874

30 2216  450 0053874 – 0053883

31 2217  494 0053883 – 0053893

32 2218  1472 0053893 – 0053922

33 2219  1247 0053922 – 0053947

34 2220  1141 0053947 – 0053970

35 2221  940 0053970 – 0053989

 Итого 18325

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальная избирательная комиссия муниципального

района Калтасинский район Республики Башкортостан Мурсакаева Э.Б.

Председатель                         ______________                              Э.Б. Мурсакаев

Секретарь                               ______________                                   А.В. Божик